
Prohlášení o cookies 
Co jsou cookies? 
Cookies jsou drobné textové soubory, které si prohlížeč ukládá ve vašem zařízení pro 
uchování informací, například přihlášení, analýza návštěvnosti, apod. S cookies dnes 
nějakým způsobem pracuje drtivá většina webových stránek. Podle trvanlivosti můžeme 
rozneznávat dva typy cookies: Krátkodobé, které se z vašeho zařízení vymažou ihned po 
zavření prohlížeče a perzistentní, které se vymažou po uplynutí stanovené doby. 
 

Jaké cookies využíváme? 
Na webech systému Blanktopus se můžete setkat s využitím perzistentních cookies nástroje 
Google Analytics sloužících ke generování anonymních statistik využívání webu. Google se 
zavazuje, že cookies nikdy nevyužije pro identifikaci konkrétních osob. Zde můžete nalézt 
Podmínky využívání dat službou Analytics. 
 

Jak lze upravit využívání cookies? 

Vymazání 
Vymazat můžete cookies ve Vašem prohlížeči – zpravidla bývá umístěno v „Historii“ 
navštívených stránek. 

Blokování 
Prohlížeče umožňují umísťování cookies na Vás počítač zablokovat. V takovém případě 
bude ale funkcionalita těchto stránek omezena. Informace o nastavení ukládání souborů 
cookies ve Vašem prohlížeči najdete na stránkách poskytovatele konkrétního 
prohlížeče: 

● Chrome 
● Firefox 
● Internet Explorer 
● Android - různé prohlížeče 

 

https://www.blanktopus.com/
https://support.google.com/analytics/answer/6004245?hl=cs&ref_topic=2919631
https://support.google.com/accounts/answer/61416?hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/blokovani-cookies
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.google.com/accounts/answer/32050?co=GENIE.Platform%3DAndroid&hl=en

